
общ ина

GAD
ЕЛИН

ПЕЛИН

ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН

ЗАПОВЕД 
№650 / 06.07.2021 г.

Във връзка с Докладна записка с Вх. per. индекс № 17325 от 05.07.2021 г. от Ренета 
Денкова -  Секретар на Община Елин Пелин, на основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация,

I. УТВЪРЖДАВАМ:

Етичен кодекс за поведение на служителите в Общинска администация-Елин Пелин 
неразделна част към настоящата заповед.

П. НАРЕЖДАМ:

1. Утвърденият по т. I от настоящата заповед Етичен кодекс за поведение на 
служителите в Общинска администация-Елин Пелин да се сведе до знанието на служителите 
на Общинска администрация -  Елин Пелин.

2. Служителите от Общинска администрация -  Елин Пелин да спазват установените в 
Етичния кодекс за поведение на служителите в Общинска администация-Елин Пелин 
разпоредби.

Настоящата заповед с приложенията към нея да се публикуват на интернет страницата 
на Община Елин Пелин.

Контрол върху изпълнението на настоящата заповед възлагам на Секретаря на Община 
Елин Пелин.

Копие от заповедта с приложе! 
администрация -  Елин Пелин за свед(

я да се връчи на служителите от Общинска

/ ИВАЙЛО ЙЕ 
КМЕТ НА ОБ

1
гр. Елин Пелин 2100, пл. „Независимост“ № 1, 
тел: 0725/68620, факс: 0725/60200, 
obshtina(5ielinpelin.org 
www.elinpelin.org

RI^R ©
CERTIFIED MANAGEMENT BVBTKH
ISO 8001'is o  14001 
ISO/I EC 27001

http://www.elinpelin.org


e&£>
ЕЛИН

ПЕЛИН

ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН 

Етичен кодекс
за поведение на служителите в 

Общинска администрация -  Елин Пелин

1. Дейността на служителите в Общинска администрация - Елин Пелин се осъществява при 
спазване принципите на законност, лоялност, честност, безпристрастност, политическа 
неутралност, отговорност и отчетност.

2. Служителите в Общинска администрация - Елин Пелин изпълняват служебните си задължения 
при строго спазване на законодателството в Република България, като съдействат за провеждането 
на държавната и общинската политика, основаваща се на принципите на правовата държава.

3. Служителите в Общинска администрация - Елин Пелин, в зависимост от функциите, които 
изпълняват, осъществяват действия, предлагат и вземат решения, водещи до елиминиране на 
произвола и укрепване на доверието в общинските институции.

4. Служителите в Общинска администрация - Елин Пелин, извършват дейността си компетентно, 
обективно и добросъвестно, като се стремят непрекъснато да подобряват работата си в интерес на 
гражданите.

5. Служителите в Общинска администрация - Елин Пелин, следват поведение, което не накърнява 
престижа на общинската служба, не само при изпълнение на служебните си задължения, но и в 
своя обществен и личен живот.

6. При изпълнение на служебните си задължения служителите в Общинска администрация - Елин 
Пелин се отнасят любезно, възпитано и с уважение към всеки, като зачитат правата и 
достойнството на личността и не допускат каквито и да са прояви на дискриминация.

7. Служителите в Общинска администрация - Елин Пелин извършват административното 
обслужване законосъобразно, своевременно, точно, добросъвестно и безпристрастно. Те 
са длъжни да се произнасят по исканията на гражданите и да им предоставят цялата необходима 
информация с оглед защитата на техните права и интереси при спазване изискванията на Закона за 
защита на класифицираната информация и Закона за защита на личните данни.

8. Служителите в Общинска администрация - Елин Пелин противодействат на корупционни прояви 
и на други неправомерни действия в общинската администрация.

9. В отношенията с колегите си служителите в Общинска администрация - Елин Пелин проявяват 
уважение и коректност, като не допускат поведение, което накърнява достойнството и правата на 
отделната личност. Същите следва да уважават мнението на колегите си и да се съобразяват с 
правото им на личен живот.

10. Служителите в Общинска администрация - Елин Пелин не могат да участват в скандални и 
други прояви, с които биха могли да накърнят престижа на общинската администрация.

2
гр. Елин Пелин 2100, пл. „Независимост“ № ц  
тел: 0725/68620, факс: 0725/60200, 
obshtina@elinpelin.org 
www.elinpelin.org

r i/r  ©
CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
1809001*18014001 
ISO/IEC 27001

mailto:obshtina@elinpelin.org
http://www.elinpelin.org

